公告编号：2023-044

证券代码：871409    证券简称：沈信股份    主办券商：申万宏源承销保荐

沈阳市电信规划设计院股份有限公司

关于公司第一大股东、控股股东、实际控制人变更公告的补发

声明公告

沈阳市电信规划设计院股份有限公司（以下简称“公司”） 股

东李鑫、孙鹏、常悦、刘波、宋春喜、金连顺、张蔚然、李雷、伊

鸣、杨振宇、冯毅、边勇、廖阳、周力军、王蕾、魏继扬、李文

博、李峥、毛洪波、刘峰、于咏、孙殿伟、汤宇、于盛国、马全、

苏国栋, 以上股东于 2022 年 12 月 26 日签署《股份转让协议》，

拟以特定事项协议转让的方式将其持有的部分公司股份 15,575,183

股,占公司股本 25.07%,转让给辽宁双宇企业管理有限责任公司。

2023 年 7 月 12 日，公司收到中国证券登记结算有限公司出具的关

于此次股权转让的《证券过户登记确认书》。

由于近期需披露事宜较多，公司未及时披露涉及事件的相关

进展。现予以补充披露，内容详见公司于 2023 年 8 月 18 日发布

的《沈阳市电信规划设计院股份有限公司第一大股东、控股股东、

实际控制人变更公告（补发）》（公告编号：2023-043）。 公司就上

述未及时进行信息披露的情形给投资者带来的不便深表歉意。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-044

公司今后将加强业务学习，严格按照法律法规、公司规章制度，

加强信息披露工作管理，提升公司规范运作水平，确保信息披露的

及时性和准确性，尽量减少此种情况再次发生。

特此公告。

沈阳市电信规划设计院股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 18 日